

Årsredovisning

för

KAGNAX AB

559382-3437

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Arthur Gudmund Nordlander, Styrelseledamot
2025-07-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Täby och tillhandahåller konsulttjänster till små företag i Sverige

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	321	583	262
Resultat efter finansiella poster	-11	58	166
Soliditet (%)	15,7	15,6	16,1

Nettoomsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år, vilket främst beror på det tuffa ekonomiska läget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	99 160	42 297	166 457
Balanseras i ny räkning		42 297	-42 297	0
Årets resultat			-880	-880
Belopp vid årets utgång	25 000	141 457	-880	165 577

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	141 457
Årets resultat	-880
Totalt	140 577

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	140 577
Totalt	140 577

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		321 214	583 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		321 214	583 005
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 721	-125 069
Personalkostnader	2	-209 890	-329 310
Summa rörelsekostnader		-305 611	-454 379
Rörelseresultat		15 603	128 626
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-280	395
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 861	-70 768
Summa finansiella poster		-26 641	-70 373
Resultat efter finansiella poster		-11 038	58 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 039	0
Summa bokslutsdispositioner		11 039	0
Resultat före skatt		1	58 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-881	-15 956
Årets resultat		-880	42 297

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		495 625	495 625
Ägarintressen i övriga företag		436 890	436 875
Andra långfristiga fordringar		263 750	263 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 196 265	1 196 250
Summa anläggningstillgångar		1 196 265	1 196 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 160	27 486
Summa kortfristiga fordringar		5 160	27 486
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		867	44 990
Summa kassa och bank		867	44 990
Summa omsättningstillgångar		6 027	72 476
Summa tillgångar		1 202 292	1 268 726

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		141 457	99 160
Årets resultat		-880	42 297
Summa fritt eget kapital		140 577	141 457
Summa eget kapital		165 577	166 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 961	40 000
Summa obeskattade reserver		28 961	40 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		950 000	950 000
Summa långfristiga skulder		950 000	950 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 521	43 034
Övriga skulder		40 233	69 235
Summa kortfristiga skulder		57 754	112 269
Summa eget kapital och skulder		1 202 292	1 268 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

KAGNAX AB
559382-3437

7 (7)

TÄBY

Karl Arthur Gudmund Nordlander
Karl Arthur Gudmund Nordlander
Styrelseledamot
2025-07-29